INDICAÇÃO Nº 135/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Solicita que a Prefeitura, através
dos Departamentos de Contabilidade e
Jurídico, aumentem o valor da bolsa-
auxílio paga aos estagiários que
prestam serviços ao município. Apesar
de muito importantes no dia a dia dos
departamentos públicos, eles não foram
incluídos na reestruturação salarial.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 27 de Julho de
2022.

VEREADOR:

Bruno César Xavier de Carvalho - UNIÃO BRASIL

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518